
Technicky zajišťuje atletický oddíl TJ Jiskra Havlíčkův Brod
Pořadatel

15.6.2025
Datum

Havlíčkův Brod (Ledečská 3028, Havlíčkův Brod)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Horný Petr horny.petr@seznam.cz

Muži, Junioři, Dorostenci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Fišerová Irena irena.fiserova@post.cz

Ženy, Juniorky, Dorostenky
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Zajíc Pavel zajic.pavel53@seznam.cz

Muži, Žáci, Žákyně

Ředitel závodu Jakub Fridrich 734307844 jakub.fridrich@me.com
Hlavní rozhodčí Marie Pytlíková 605873185 pytlikova.marie@seznam.cz
Hlasatel Jakub Fridrich

Časomíru zajišťuje TJ Jiskra Havlíčkův Brod
Výsledky zpracoval Renata Korečková

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti. 

3. kolo KPD mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek, žáků a žákyň

Soutěže

Muži, ženy, junioři, juniorky, dorostenci, dorostenky, starší žactvo mohou v jednom kole startovat maximálně
ve třech individuálních disciplínách + štafetě. Závodníci a závodnice v kategorii žactva mohou v jednom dni
startovat v jednom individuálním závodě na 300 m a delším, v kategorii dorostu mohou v jednom dni
startovat v jednom závodě na 800 m a delším, v kategorii juniorské v jednom závodě na 1500 m a delším.

Dorostenci 100 m, 200 m, 800 m, 300m p 83,8, 4x100 m, výška, tyč, dálka, koule 5kg, 
disk 1,5kg, oštěp 700g n

Dorostenky 100 m, 200 m, 800 m, 300m p 76,2, 4x100 m, výška, tyč, dálka, koule 3kg, 
disk 1kg, oštěp 500g

Juniorky 100 m, 200 m, 800 m, 400m p 76,2, 4x100 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, 
disk 1kg, oštěp 600g

Junioři 100 m, 200 m, 800 m, 400m p 91,4, 4x100 m, výška, tyč, dálka, koule 6kg, 
disk 1,75kg, oštěp 800g

Muži 100 m, 200 m, 800 m, 400m p 91,4, 4x100 m, výška, tyč, dálka, koule 7,26kg, 
disk 2kg, oštěp 800g

Ženy 100 m, 200 m, 800 m, 400m p 76,2, 4x100 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, 
disk 1kg, oštěp 600g

Žáci 60 m, 150 m, 800 m, 200m p 76,2, 4x60 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 
1kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 800 m, 200m p 76,2, 4x60 m, výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 
0,75kg, oštěp 500g

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2013
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2013



Ve skoku dalekém žákyň bude startovat maximálně 30 závodnic podle výkonnosti. Výber bude proveden po
ukončení přihlášek.

Minimální základní výška ve skoku vysokém žákyň bude 1,25 m.

Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář je otevřena v tribnuně stadionu od 08:30 hodin 

Prezentace závodníků a hlášení změn proběhne nejpozději do 9:30. V případě zpoždění vedoucích
družstev je možné učinit změny telefonicky na čísle 606772200. Prosíme o dodržení tohoto
časového limitu, aby mohly být řádně a včas zpracovány zápisy pro rozhodčí.

Schůzka vedoucích činovníků s vedoucími družstev (technická porada) se uskuteční v 9:30 hod. v závodní
kanceláři v prostoru cíle.

Složení štafet je potřeba nahlásit v souladu s novou úpravou soutežního řádu nejpozději do 9,00

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 13.6.2025 do 20:00.

Startovní čísla
Závodníci a závodnice startující v bězích na 800 m obdrží u prezentace startovní číslo. Každý
závodník musí mít v průběhu soutěže startovní číslopřipevněno.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které musí předložit kontrole v
prostoru u doskočiště dálky v čase od 9:00 do 9:45 

Šatny
Šatny jsou k dispozici v prostoru stadionu.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v prostoru tribuny stadionu.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 400m p 91,4 Jři  
400m p 91,4 M  

výška M  
výška Jři  
výška Dci  
koule 6kg Jři  
disk 1kg Žci  

dálka Žci  
koule 7,26kg M  
oštěp 500g Dky  

koule 5kg Dci  
disk 0,75kg Žky  
oštěp 600g Ž  
oštěp 600g Jky  

10:10 400m p 76,2 Ž  
400m p 76,2 Jky  

10:20 300m p 83,8 Dci  

10:25 300m p 76,2 Dky  

10:40 200m p 76,2 Žci  

10:50 200m p 76,2 Žky  

neděle, 15.6.2025

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkování je možné před sportovní halou a v omezené míře na stadionu.
Parkování

11:00 výška Žky  

dálka Ž  
dálka Jky  
dálka Dky  
oštěp 700g n Dci  

koule 3kg Dky  
oštěp 800g M  
oštěp 800g Jři  

koule 4kg Ž  
koule 4kg Jky  

11:20 60 m Žci  

11:40 60 m Žky  

12:00
100 m Dci  
100 m Jři  
100 m M  

výška Žci  
disk 1,5kg Dci  
oštěp 500g Žky  

dálka M  
dálka Jři  
dálka Dci  
disk 1,75kg Jři  

koule 4kg Žci  
disk 2kg M  

12:10
100 m Dky  
100 m Jky  
100 m Ž  

12:30
800 m Dci  
800 m Jři  
800 m M  

12:45

800 m Žci  
800 m Dky  
800 m Jky  
800 m Ž  

13:00
výška Ž  
výška Jky  
výška Dky  

dálka Žky  
oštěp 600g Žci  koule 3kg Žky  

disk 1kg Ž  
disk 1kg Jky  
disk 1kg Dky  

13:15 800 m Žky  

13:30
200 m Dci  
200 m Jři  
200 m M  

13:40
200 m Dky  
200 m Jky  
200 m Ž  

14:00 150 m Žci  

tyč Žci  
tyč Žky  
tyč M  
tyč Jři  
tyč Dci  
tyč Ž  
tyč Jky  
tyč Dky  

14:15 150 m Žky  

14:30
4x100 m Dci  
4x100 m Jři  
4x100 m M  

14:45
4x100 m Ž  
4x100 m Jky  
4x100 m Dky  

15:00 4x60 m Žci  

15:15 4x60 m Žky  




